
 

 

 
 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU FINANŠU KOMISIJA 

Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67970844, e-pasts: pasts@sigulda.lv 

 

SIGULDAS NOVADĀ APVIENOJAMO PAŠVALDĪBU  

FINANŠU KOMISIJAS SĒDES  

PROTOKOLS 

 

 

2020. gada 19. oktobrī               Nr. 6 

 

Sēdi vada:    Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 

 

Piedalās komisijas locekļi:  Inčukalna novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A. Nalivaiko 

    Krimuldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs L. Kumskis 

    Mālpils novada pašvaldības domes priekšsēdētāja S. Strausa 

 

Piedalās:  Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes vadītāja 

T. Krūmiņa, Siguldas novada pašvaldības Finanšu pārvaldes 

vadītāja D. Matuseviča, Informācijas tehnoloģiju nodaļas vecākais 

datortīklu administrators Dz. Strads  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 6.1. un 6.9. punktu, Siguldas novadā 

apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas sēde tiek organizēta attālināti, izmantojot 

videokonferences režīmu. 

 

Sēde sasaukta :  plkst.10.00 

Sēde atklāta:   plkst.10.07 

  

Protokolē: Siguldas novada pašvaldības domes sekretāre Elīna Dakša 

 

Darba kārtība:  

1. Par atsavināšanu ieguldot pamatkapitālā. 

2. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2020. gada 16. jūlija lēmumā “Par 

piedalīšanos projektā “Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas laukuma izveide 

Siguldas novadā” un finansējuma piešķiršanu” (prot. Nr. 8, 18. §). 

4. Par iepirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par grozījumiem Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas 2020. gada 

20. augusta lēmumā “Par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 

noteikumu 20. punkta interpretāciju” (prot.Nr.3, 1.§). 



 

1. § 

Par atsavināšanu ieguldot pamatkapitālā  

Ziņo: Siguldas novada pašvaldība Finanšu pārvaldes vadītāja D. Matuseviča 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  
Siguldas novada pašvaldības dome ir lēmusi par pamatlīdzekļu atsavināšanu ieguldot SIA 

“Saltavots”, kurā 100% kapitāla daļas pieder pašvaldībai: 

1. Ūdensvads, kas atrodas Mazā Saules ielā, un sadzīves kanalizācijas tīkla un 

inženierkomunikāciju būves, kas atrodas Saules ielā, Siguldā, Siguldas novadā, 75 450.00 

EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši četri simti piecdesmit euro un 00 centi) vērtībā; 

2. Ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkli Dzērveņu ielā 69 720,00 EUR (sešdesmit deviņi 

tūkstoši septiņi simti divdesmit euro, 00 centi) vērtībā;  

3. Ūdensvada tīkli  Bezdelīgu ielā, Depo ielā, Ievu ielā, Nurmižu ceļā, attīrīšanas iekārtas 

Allažmuižā, maģistrālo kanalizācijas vadu Jāņa Poruka ielā un Pīlādžu ielā  12 800.00 EUR 

(divpadsmit tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) vērtībā;  

4. Kopējā atsavināmā un ieguldāmā pamatkapitālā pamatlīdzekļu vērtība ir 157 970 EUR 

(viens simts piecdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro) apmērā. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U.Mitrevics, A.Nalivaiko, L.Kumskis, S.Strausa), pret - 

nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada pašvaldības pamatlīdzekļu atsavināšanu 157 970 euro vērtībā ieguldot 

SIA “Saltavots” pamatkapitālā. 

 

2. § 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Ziņo: Siguldas novada pašvaldība Finanšu pārvaldes vadītāja D. Matuseviča 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  
Siguldas novada pašvaldības dome 2020.gada 15.oktobrī ir pieņēmusi lēmumu “Par Siguldas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunnurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads – 

pārdošanas izsoles rezultāta apstiprināšanu (prot.Nr.12, 28.§): 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunnurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra 

Nr.80940010189, kas sastāv no zemes vienības, 12.15ha platībā (kadastra apzīmējums 

80940010181), 2020.gada 4.septembra izsoles rezultātu; 

2. noslēgt pirkuma līgumu ar SIA “L I Nami”, reģ.Nr. 50003975191; 

3. atzīt par pabeigtu nekustamā īpašuma “Jaunnurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

kadastra Nr. 80940010189, pārdošanas izsoles procesu par labu SIA “L I Nami”; 

4. pēc īpašumtiesību reģistrācijas zemesgrāmatā uz SIA “L I Nami” vārda, izslēgt no Siguldas 

novada pašvaldības bilances nekustamo īpašumu “Jaunnurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, kadastra Nr.80940010189.  

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U.Mitrevics, A.Nalivaiko, L.Kumskis, S.Strausa), pret - 

nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmumu “Par Siguldas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunnurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads – pārdošanas 

izsoles rezultāta apstiprināšanu (prot.Nr.12, 28.§). 

 



 

3. § 

Par grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2020. gada 16. jūlija lēmumā “Par 

piedalīšanos projektā “Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas laukuma izveide Siguldas 

novadā” un finansējuma piešķiršanu” (prot. Nr. 8, 18. §) 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldība Finanšu pārvaldes vadītāja D. Matuseviča 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  
Siguldas novada pašvaldības dome 2020,gada 15.oktobrī ir pieņēmusi lēmumu “Par 

grozījumiem Siguldas novada pašvaldības domes 2020.gada 16.jūlija lēmumā “Par piedalīšanos 

projektā “Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas laukuma izveide Siguldas novadā” un finansējuma 

piešķiršanu” (prot.Nr.8, 18.§) (prot.Nr.12, 47.§): 

 

grozīt Siguldas novada pašvaldības domes 2020.gada 16.jūlija lēmuma “Par piedalīšanos 

projektā “Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas laukuma izveide Siguldas novadā” un 

finansējuma piešķiršanu”(prot.Nr.8, 18.§) 3.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 

“3. pēc projekta apstiprināšanas projekta finansēšanai paredzēt aizņēmumu Valsts kasē 

normatīvajos aktos noteiktajā apmērā, piemērojot riska procentu likmi, kas nepārsniedz 

5%, pārējo nepieciešamo finansējumu paredzot pašvaldības budžetā 2021.gadā”. 

 
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U.Mitrevics, A.Nalivaiko, L.Kumskis, S.Strausa), pret - 

nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt Siguldas novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmumu “Par grozījumiem Siguldas 

novada pašvaldības domes 2020.gada 16.jūlija lēmumā “Par piedalīšanos projektā “Zaļo un dārza 

atkritumu kompostēšanas laukuma izveide Siguldas novadā” un finansējuma piešķiršanu” (prot.Nr.8, 

18.§) (prot.Nr.12, 47.§). 

 

4. § 

Par iepirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldība Finanšu pārvaldes vadītāja D. Matuseviča 

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija konstatē:  
Siguldas novada pašvaldības rīkotā atklātā konkursa “Kokskaidu granulu iegāde un piegāde 

Siguldas novada Allažu un Mores pagasta iestādēm” (turpmāk – iepirkums) rezultātā: 

 

1. Par uzvarētāju tika atzīta SIA “AKVARIUS”, reģ. Nr. 40103031530. 

2. Iepirkuma līguma plānotais izpildes termiņš ir  24 mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas 

brīža vai līdz visa apjoma (600 tonnas nefasētā veida (beramās) un 52,65 tonnas fasētā 

veida (15 kg maisos uz paletēm)) izpildes, atkarībā, kurš no apstākļiem iestājas pirmais. 

3. Iepirkuma līguma summa 80 076,30 EUR (astoņdesmit tūkstoši septiņdesmit seši euro un 

30 centi) bez PVN. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U.Mitrevics, A.Nalivaiko, L.Kumskis, S.Strausa), pret - 

nav, atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

atbalstīt iepirkuma līguma slēgšanu par kokskaidu granulu iegādi un piegādi Siguldas novada Allažu 

un Mores pagasta iestādēm ar SIA “AKVARIUS” par summu 80 076,30 EUR (astoņdesmit tūkstoši 

septiņdesmit seši euro un 30 centi) EUR  bez PVN un izpildes termiņu 24 mēneši no iepirkuma līguma 



 

noslēgšanas brīža vai līdz visa apjoma (600 tonnas nefasētā veida (beramās) un 52,65 tonnas fasētā 

veida (15 kg maisos uz paletēm)) izpildes, atkarībā, kurš no apstākļiem iestājas pirmais. 

 

5. § 

Par grozījumiem Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas 2020. gada 

20. augusta lēmumā “Par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 

noteikumu 20. punkta interpretāciju” (prot. Nr. 3, 1.§) 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes vadītāja T. Krūmiņa  

 

Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija, ņemot vērā nepieciešamību 

administratīvi teritoriālās reformas ietvaros nodrošināt  informētību un caurspīdīgumu attiecībā uz 

saistībām, kas var radīt papildu finansiālo slogu jaunveidojamās pašvaldības budžetā un pamatojoties 

uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. un 3.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito 

daļu, atklāti balsojot ar 4 balsīm par (U.Mitrevics, A.Nalivaiko, L.Kumskis, S.Strausa), pret – nav, 

atturas – nav, Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija nolemj: 

 

veikt grozījumus Siguldas novadā apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas 2020.gada 

20.augusta lēmumā “Par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punkta interpretāciju” (prot.Nr.3, 1.§) un papildināt lēmuma lemjošo daļu ar 3.5.apakšpunktu šādā 

redakcijā:  

“3.5. pirms deleģēšanas, sadarbības, administratīvo un līdzdarbības līgumu slēgšanas, ja 

attiecīgā līguma darbības termiņš pārsniedz 2021.gada 1.jūliju.”.  

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.25.  

 

Sēdi vadīja:     (paraksts)     U. Mitrevics 

 

 

Piedalījās:     (paraksts)     A. Nalivaiko 

  

            

(paraksts)     L. Kumskis 

 

  

     (paraksts)     S. Strausa 

 

 

Protokolēja:    (paraksts)     E. Dakša 

 


